2.2. La colonna del “Prezzo offerto”, riferito alla unità di misura indicata, deve essere correttamente compilata per 
ogni riga dei servizi richiesti. 

3. IMPORTO DELL’AFFIDAMENTO 

3.1. L’importo dell’affidamento è fissato per complessivi € 4.360,00 (euro quattromilatrecentosessanta/00), 
comprensivo di ogni onere e spesa, con la sola esclusione dell’IVA del 10%. 

3.2. L'importo dell’affidamento è quello risultante dal contratto che si andrà a stipulare. 

3.3. L'impresa dovrà indicare in sede di offerta economica: 
- i propri oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;